「公益社団法人地盤工学会北陸支部 特別講演会」のご案内

公益社団法人 地盤工学会北陸支部

支部長 高原 利幸

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当学会行事にご協力賜り、ありが

とうございます。

 地盤工学会北陸支部では、地盤リスク・災害復旧に対する知見を深める活動を行っています。

このたび、「斜面災害に関する最近の動向（仮題）」について（株）高速道路総合技術研究所 斜

面防災研究担当部長 金田和男様にご講演を賜ります。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上ご参集頂きますよう、何卒宜しくお願いいたします。

記

 日 時：令和 7 年 12 月 2 日（火） 15:30～17:00

 場 所：技術士センタービル８階Ａ・Ｂ会議室 〒950-0965 新潟市中央区新光町 10 番地 2

TEL：025-281-1114 FAX：025-281-0004

 内 容：斜面災害に関する最近の動向（仮題）

 講 師：(株）高速道路総合技術研究所 斜面防災研究担当部長 金田和男様

 形 式：会場での対面のみ

 参加費：会員・学生 無料／非会員 1,000 円（会場にてお支払いください）

 G-CPD：1.5 ポイント（予定）

 定 員：80 名

 申込方法

 参加希望される方は下記の申し込みフォームにご記入ください。

https://forms.gle/ne3dkwPqfMt5jw8i6

 申込期限 2025 年 11 月 28 日（金）

 申込・振り込みが確認された方には、配布資料のダウンロード URL・CPD 受講証明書につい

ての説明をお知らせいたします（開催 3 日前頃にメールにてお知らせする予定です）

 問合せ先：（公社）地盤工学会北陸支部（事務局 佐藤）

 〒950-0965 新潟市中央区新光町 10 番地 3 技術士センタービルⅡ 7F

 Tel/Fax: 025-281-2125  e-mail: jgskoshi@piano.ocn.ne.jp

以上